CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA

Kính gửi: Ban Tổ chức giải đua Ô tô – Mô tô địa hình trên cát

 Ninh Thuận – Bình Thuận mở rộng năm 2023

THÔNG TIN ĐỘI THAM GIA Ô TÔ ĐỊA HÌNH

Tên Đội hoặc tên VĐV………………………………………………………....

Hạng tranh tài: ………………………………………………………………..

Họ, tên lái chính: ………………………………………………………………...

Số CMND/CCCD: …………….……… / Ngày cấp: ………. /……. /…….........

Số bằng lái xe: ……………… / Loại bằng: ……. / Điện thoại: ………………...

Địa chỉ: …………………………………………………………………………..

Nhóm máu: …. / Cỡ áo: ….. / Cỡ mũ bảo hiểm: …………

Họ, tên lái phụ: ………………………………………………………………......

Số CMND/CCCD: …………….……… / Ngày cấp: …………….………...........

Số bằng lái xe: …………….……… / Loại bằng: …..  / Điện thoại: ………….....

Địa chỉ: …………………………………………………………………………...

Nhóm máu: …… / Cỡ áo: …… / Cỡ mũ bảo hiểm: ……

THÔNG TIN XE THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

Hãng sản xuất/ dòng xe: …………….………/ Biển số: …………….………

Dung tích động cơ: …….  / Loại động cơ (xăng/dầu): …… Cỡ lốp: ………

/ Tời:..................................

THÔNG TIN VỀ NGƯỜI LIÊN LẠC

TRONG TRƯỜNG HỢP KHẨN CẤP

Họ tên: …………….………………………………. / Điện thoại: ……………..

Địa chỉ: ………………………………………………………………………….

Tôi đã đọc kỹ Điều lệ giải đua Ô tô – Mô tô địa hình trên cát Ninh Thuận

– Bình Thuận 2023 và tự nguyện đăng ký tham gia Giải đua.

Tôi xin cam đoan sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định, nội quy, Điều

lệ của Ban Tổ chức  giải đề ra và xin tự chịu trách nhiệm về sức khoẻ của chính

mình, tự chịu trách nhiệm các tổn thất, tai nạn, sự cố, mất mát với cá nhân và tài

sản của cá nhân trong suốt thời gian diễn ra chương trình Giải đua.

Tôi cam kết sẽ không truy cứu, không khiếu nại, không khiếu kiện Ban Tổ

chức chương trình về những mất mát về sức khoẻ, tài sản của chính bản thân

như đã nêu ra ở trên.

Hồ sơ đính kèm:                                      ............., ngày ..… tháng ..… năm 2023

- Giấy đăng ký xe;                                                        NGƯỜI ĐĂNG KÝ

- Bằng lái;                                                                       (Ký, ghi rõ họ tên)

- Thẻ CMND/CCCD

............................